
UCHWAŁA NR  XXVIII/228/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  26 lutego 2009  roku

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych na 2009 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  z 2001 roku Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami), § 62 Uchwały Nr VI/63/03 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Bojanowo 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 105, poz. 1929) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. 1.Przyjmuje się przedłożone przez komisje plany pracy na 2009 rok.
       2.Plany pracy stanowią kolejno załączniki do niniejszej uchwały:

1) Załącznik nr 1 plan pracy Komisji Budżetowej Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
i Ochrony Środowiska,

2) Załącznik nr 2 plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
 Do Uchwały Nr XVIII/228/09

Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 26 lutego 2009 roku

1. Luty 1.Informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie.
2.Informacja o stanie bezrobocia w Gminie.

2.Marzec 1.Ocena działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, Zakładu Wodociągów i Kanalizacji,
Ośrodka Pomocy Społecznej, Domu Kultury, Miejskiej 
Biblioteki Publicznej.
2.Informacja z realizacji Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania  narkomanii na terenie Gminy 
Bojanowo.
3.Ocena stanu utrzymania stawów w Gminie Bojanowo.

3.Kwiecień 1.Sprawozdanie z realizacji budżetu za 2008 rok.
2.Lustracja nielegalnych wysypisk śmieci.

4.Maj 1.Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego w Gminie.
2.Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
w Gminie.

5. Czerwiec 1.Ocena realizacji dodatków mieszkaniowych.

6.Sierpień 1.Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2009 roku.
2.Lustracja oczyszczalni ścieków.

7.Wrzesień 1.Ocena stanu cieków wodnych na terenie Gminy.

9.Listopad 1.Uchwalenie podatków i opłat lokalnych.

10.Grudzień 1.Uchwalenie budżetu Gminy Bojanowo na 2010 rok.



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/228/09
Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 26 lutego 2009 roku

1. Styczeń 1.Opracowanie planu pracy Komisji.

2.Luty 1.Przyjęcie planu pracy Komisji na 2009 rok.
2.Informacja o stanie opieki zdrowotnej w Gminie 
i podpisanych kontraktach na usługi zdrowotne.
3.Informacja o stanie bezrobocia w Gminie Bojanowo.

3.Marzec 1.Ocena  sprawozdań  z  działalności  Zakładu  Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej, Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji, Ośrodka Pomocy Społecznej, Domu Kultury
i Miejskiej Biblioteki Publicznej za 2008 rok.

2.Ocena  realizacji  Gminnego  programu  profilaktyki, 
rozwiązywania problemów alkoholowych.
i przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Bojanowo 
za 2008 rok.

4.Kwiecień 1.Ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
za 2008 rok.

5.Maj 1.Ocena  stanu  bezpieczeństwa  publicznego  w  Gminie 
Bojanowo.
2.Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego
w Gminie.
3.Organizcja imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci    

                                                               i młodzieży z okazji Dnia Dziecka.
4.Przygotowanie organizacji szkolnych i pozaszkolnych do 
realizacji  wypoczynku  dla  dzieci  i  młodzieży  w  okresie 
wakacyjnym.

6.Czerwiec 1.Ocena  działalności  sportowej  i  rekreacyjnej  szkół 
organizacji sportowych na terenie Gminy Bojanowo.
2.Informacja o zakresie planowanych prac remontowych 
w placówkach oświatowych w okresie wakacji.

7.Sierpień 1. Ocena informacji o realizacji budżetu Gminy za 
I półrocze 2009 roku.

8.Wrzesień 1.Ocena informacji o realizacji wypoczynku wakacyjnego 
    dzieci i młodzieży przez organizatorów akcji letniej.
2.Ocena przygotowania placówek oświatowych do nowego 
roku  szkolnego  2009/2010  (wyjazdowe  posiedzenie 



Komisji).

9.Listopad 1. Opiniowanie projektu podatków i opłat lokalnych.

10. Grudzień 1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2010 rok.
2.Opiniowanie planu pracy Rady Miejskiej w Bojanowie na 
2010 rok.
3.Przygotowanie planu pracy Komisji na następny rok.


